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Rotacién 1 - Conjunto

| Trofeo CR VENDRELL

https://maps.app.goo.gl/vGg275eBdEzFrtJ7

(Alevin 4 (2013-2014-2015)) (Benjamin 4 (2015-2016-2017)) (Infantil 4 (2011—2012-2013)) (Infantil \ (2011-2012-2013)) (Junior 4 (2009-2010-2011))

[Senior 4 (2009-2008-anteriors))

Dia: 28/09/2024 Hora Inicio: 09:00
# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

ALEVI G

CN REUS PLOMS

ALEVI IV

CLUB RITMICA EL VENDRELL

ALEVIP

CGR COSTA DAURADA

SALOU

INFANTIL V CGC

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CR CAMBRILS

CLUB RITMICA SABADELL

CGR COSTA DAURADA

CGR COSTA DAURADA

ALEVI IV

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CE THAU

ALEVI G

CR VILADECANS

CLUB

CLUB RITMICA ALMACELLES

CATEGORIA

Alevin 4 R1 5 |

DANAE MOLINA / VALENTINA MOLINS / XIOMARA HENAO / LAIA SEGUES / LEIRE CORTES / MARTINA OJEDA

CN REUS PLOMS

JULIA VELILLA CAMELL / JULIA DURAN GONZALEZ / LAIA FERNANDEZ SALAET / BRUNA LLOP SANCHEZ / IRIA TORRELL

GUIJARRO / JOANA PARRA LARRUY

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

Infantil 4 R1 5 |

Alevin 4 R1 5 |

MIA SERVEN / VALERIA RUIZ / AINA ROBLES / MARIA SOFIA NAN / EDURNE ALCARAZ

CLUB RITMICA EL VENDRELL

Infantil 4 R1 5

MARTINA BERENGUER / JANA PEDRALS / CLAUDIA RAMIREZ / PAOLA BAYO / NAIA ALCALDE

CLUB RITMICA ALMACELLES

CARLA MONNE / MIREIA MARQUIJANA / ARES PLANELLA / CLAUDIA ABADIAS / NARA TORRENTO

CGR COSTA DAURADA

CARLA ROCA / LAIA RODRIGUEZ / AMAIA LOPEZ / DAINA MARTINEZ / NOELIA FERNANDEZ

SALOU CLUB ESPORTIU

JULIA SOLANA / VERA PASTO / BELLA MARTINEZ / EMMA SANTOS / LUCIA MUNOZ / IRUNE BAIGET / MARIA OZERNAYA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

MERITXELL RAMIREZ / PAULA FERRER / SARA RUBIO / MARTINA AGUDO / HELENA MARTINEZ / MARTA FERNANDEZ

CER TORREDEMBARRA

ZAINAB BOUDLAL / AINA COMES / MARTINA CATALA / JANA GARCIA / ELIA SANCHEZ / LANI FERKET

CER TORREDEMBARRA

INESSA HARITON / ALEXANDRA RUA / CARLA PUIG / ABRIL SOLE / JULIA TODO / NAD MESAGLIO

CLUB RITMICA CAMBRILS

LAIA MOYA / ARLET PLA / PAULA UNTURA / AINET CERVETO / ONA OMS / AINA RIBA

CLUB RITMICA SABADELL

MARTINA VICENTE / GISELA GEA VILA / SARA BORRALLO / BERTA MARTINEZ / VALERY S. RONDON

CGR COSTA DAURADA

Alevin 4 R1 5)

Infantil 4 R1 5

L1 T Ed

Alevin 4 R1 5

Infantil V R1 5

L]

Alevin 4 R1 5)

Infantil V R1 5

Alevin 4 R1 5)

Infantil V R1 5

CH | CTRPE [

Alevin 4 R1 5

AROA GIACONIA / AINARA CABANAS / MARIA BACU / POLINA SAVICKA / ALMA DUPUY

CGR COSTA DAURADA

Infantil 4 R2 5

=

CARLA ROCA / LAIA RODRIGUEZ / AMAIA LOPEZ / DAINA MARTINEZ / NOELIA FERNANDEZ

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

(0]

Alevin 4 R2 5

MIA SERVEN / VALERIA RUIZ / AINA ROBLES / MARIA SOFIA NAN / EDURNE ALCARAZ

CLUB RITMICA EL VENDRELL

Infantil 4 R2 5

=

MARTINA BERENGUER / JANA PEDRALS / CLAUDIA RAMIREZ / PAOLA BAYO / NAIA ALCALDE

CER TORREDEMBARRA

Alevin 4 R2 5)

(0]

ZAINAB BOUDLAL / AINA COMES / MARTINA CATALA / JANA GARCIA / ELIA SANCHEZ / LANI FERKET

CLUB ESPORTIU THAU

Infantil 4 R1 5

(=

JANA FERNANDEZ / EVA DEIROS / JOANA DE RAMOS / OLIVIA ARCE / EMMA GALINDO / AINA COMAS

CLUB RITMICA ALMACELLES

Alevin 4 R2 5

(0]

DANAE MOLINA / VALENTINA MOLINS / XIOMARA HENAO / LAIA SEGUES / LEIRE CORTES / MARTINA OJEDA

CLUB RITMICA VILADECANS

Infantil 4 R1 5

<

LUCIA SAN MILLAN / CLAUDIA OMELLA / VERA LINAN / INDIA ORTIZ / KATE MARTINEZ

1

HORA

09:00:00

09:03:30

09:07:00
09:10:30
09:14:00
09:17:30
09:21:00
09:24:30
09:28:00
09:31:30
09:35:00
09:38:30
09:42:00
09:45:30
09:49:00
09:52:30
09:56:00
09:59:30
10:03:00

10:06:30
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# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

SALOU

CLUB RITMICA GAVA

CR CAMBRILS

CLUB RITMICA SABADELL

CGR COSTA DAURADA

INFANTIL V CGC

ALEVIP

CE RITMICA TORREDEMBARRA

CGR COSTA DAURADA

CONJUNT BENJAMI

CLUB CATEGORIA

SALOU CLUB ESPORTIU Alevin 4 R2 5

(0]

JULIA SOLANA / VERA PASTO / BELLA MARTINEZ / EMMA SANTOS / LUCIA MUNOZ / IRUNE BAIGET / MARIA OZERNAYA
CLUB RITMICA GAVA Infantil V R1 5
LAIA ESTAPE / VEGA ANTON / NOA DUARTE / ISABEL RODRIGUEZ / AINA LOPEZ

CLUB RITMICA CAMBRILS Alevin 4 R2

(&3]

o] [0 [e] O I[e

LAIA MOYA / ARLET PLA / PAULA UNTURA / AINET CERVETO / ONA OMS / AINA RIBA
CLUB RITMICA SABADELL Infantil V R2
MARTINA VICENTE / GISELA GEA VILA / SARA BORRALLO / BERTA MARTINEZ / VALERY S. RONDON

CGR COSTA DAURADA Alevin 4 R2

o

AROA GIACONIA / AINARA CABANAS / MARIA BACU / POLINA SAVICKA / ALMA DUPUY
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA Infantil V R2 5
MERITXELL RAMIREZ / PAULA FERRER / SARA RUBIO / MARTINA AGUDO / HELENA MARTINEZ / MARTA FERNANDEZ
CLUB RITMICA ALMACELLES Alevin 4 R2 5
CARLA MONNE / MIREIA MARQUIJANA / ARES PLANELLA / CLAUDIA ABADIAS / NARA TORRENTO

CER TORREDEMBARRA Infantil V R2 5
INESSA HARITON / ALEXANDRA RUA / CARLA PUIG / ABRIL SOLE / JULIA TODO / NAD MESAGLIO

CGR COSTA DAURADA Junior 4 R1 5

PAULA SENAS / SONIA UZQUIANO / ABRIL SANCHEZ / ALBA DIAZ / IRENE MORILLO

= el O

CLUB GIMNASTICA RITMICA AMPOSTA  Benjamin 4 R1 5

NEREA RIUS / CLAUDIA ROLDAN / MARTINA GARCIA / ERIKA MARIA POPA / IRATI JARAMILLO

JUNIOR CLUB RITMICA ALMACELLES Junior 4 R1 5) @
MAR FERRER / ATALI EXPOSITO / ONA PASCUAL / MARIA BISEN / IVET MAURI
CGR COSTA DAURADA-BALLARINES CGR COSTA DAURADA Benjamin 4 R1 5 /:

CLUB RITMICA EL VENDRELL

BENJAMI

SAMURAI

CGR COSTA DAURADA

CLUB RITMICA SABADELL

GATO CON BOTAS

CN REUS PLOMS

CLUB RITMICA GAVA

ASOGYM

CR VILADECANS

JULIETA DONOSO / ANNA BLANCH / LEILA LOPEZ / LENA CASALINI / VALENTINA VARGAS / IONA RUBIO
CLUB RITMICA EL VENDRELL Junior 4 R1 5

NOA QUEIJA / ISONA ROVIROSA / BLANCA CARMONA / AMANDA SILDA / ARIANA BASYUCK / JULIA BLANCO

.

CLUB RITMICA ALMACELLES Benjamin 4 R1 5
DANIELLA REBOLLEDA / ARIANA GLOAMBES / CHLOE MARTIN / AINA LLADO / YAHAIRA HENAO / CARLOTA PERALES
RITMICA OLERDOLA Senior 4 R1 5
CARLA MENDARA / ANNA LLOP / JANA CRESPO / FOIX VERDUGO / FOIX PRAT / GEMMA DEL SOL

CGR COSTA DAURADA Senior 4 R1 5
ARIADNA PINOL / ALBA MONSALVE / MELINDA MARTIN / LUCIA SENAS / IXCHEL PISTE

CLUB RITMICA SABADELL Senior 4 R1 5
IRENE GONZALEZ / MARTA RAMOS / MARTINA RIUS / AROA ASENSIO / LAURA RUIZ

RITMICA OLERDOLA Senior 4 R1 5
TANIA RAMOS / MARTA SIERRA / MIREIA SALA / ALEXIA JIMENEZ / IRENE BERNADO

CN REUS PLOMS Senior 4 R1 5

[o] [o] [o] [e] [e]

MIREIA FERRER MESTRE / ANNA VELILLA CAMELL / EDNA AVILA GONZALEZ / VICTORIA BERESTEN / ARIANA ALBORNOZ /
ANDREA JUANPERE

CLUB RITMICA GAVA Senior 4 R1 5
ALBA BARRAGAN / NAYARA BARRAGAN / NOA MARQUEZ / JULIETA MOLLEJA / PAULA MUNOZ

ASOGYM Senior 4 R1 5

[o] [

CARLA BENITO / ZOE BERNADO / MIREIA MATO / LENLLY FLORES / ARIADNA CORZO
CLUB RITMICA VILADECANS Senior 4 R1 5 E

GUILLERMINA MUIGONE / THAIS FAGLIA / IRENE FERNANDEZ / PAULA PESCADOR / NOAH REINALDO / VERONIKA SAVALIEVA

1

HORA

10:10:00
10:13:30
10:17:00
10:20:30
10:24:00
10:27:30
10:31:00
10:34:30
10:38:00
10:41:30
10:45:00
10:48:30
10:52:00
10:55:30
10:59:00
11:06:00
11:13:00
11:20:00

11:27:00

11:34:00
11:41:00

11:48:00
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Rotacion 2 - Conjunto

(Benjamin B (2015—2016)) (Cadete B (2009-2010—2011)) (Infantil B (2011—2012—2013)) (Juvenil B (2009—2008—anteriors)) (Senior A (2009- anteriors))

Dia: 28/09/2024 Hora Inicio: 11:50
# PAISICOMUNIDAD NOMBRE

10

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

3

|

Fl

Catalufia

Espana

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Espafia

Catalufia

Espafia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

CLUB ESPORTIU CCR GAVA B

MONTIGALA BDN A

CLUB RITMICA SABADELL A

CADET BASE CGC

CR VILADECANS

CADET RITMICA ELNA LA SELVA DEL CAMO

RITMICA CE.L.

RITMICA C.E.L.

CLUB ESPORTIU CCR GAVA A

NATACIO LLEIDA

CLUB RITMICA EL VENDRELL

ASOGYM

CR VILADECANS

MONTIGALA BDN C

NATACIO LLEIDA

MONTIGALA BDN C

SENIOR A

ASOGYM

C.R.MONTIGALA A

BENJAMI CGC

CLUB CATEGORIA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA Juvenil B

R1

3[0] 2[e]

LUCIA REVILLA / JULIETA ROMERO / JULIA ALCANTARA / MARINA FUENTES / LAURA PUNZANO

CR MONTIGALA BADALONA Cadete B

LEYRE CONTRERAS / JANA IRIBARNE / MARTINA NIETO / PAULA ESPEJO / ZAIRA RETAMERO

CLUB RITMICA SABADELL Juvenil B

ANNA KENA MALDONADO / BERTA SALVADO SERRA / LORENA PEREZ GALVEZ / CLAUDIA PUIG MARIN / MARTA
PRIEGO ARES

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA Cadete B

MARTINA GORGORI / VEGA CARRASCO / AINHOA FERNANDEZ / AITANA RAMIREZ / VIKA TRONINA / SARA
TRALLERO

CLUB RITMICA VILADECANS Juvenil B

R1

R1

R1

R1

5

30 2[e]

5

3[0] 2[e]

NAIARA BENITEZ / CLAUDIA DE INZA / CARLA MARCO / MARTINA GONZALEZ / SARA AGUILERA

ELNA LA SELVA DEL CAMP Cadete B

ELIA BARBERO / ANNA MARTI / LAIA AMATE / NEREA SANZ / NEKANE GARCIA / PAULA MAGRINYA / NURIA ROCH

30 2[e]

RITMICA C.E.L. Juvenil B

JOANA CASALS / NOA MANZANARES / ONA MARTORI / BERTA RAMOS / NATALIA CASASOLA

RITMICA C.E.L. Cadete B

R1

R1

R1

5

5

i

i

i

i

ARLET GIRON / ERIN MAGEM / ELIA ARABIA / MARIA RODRIGUEZ / MELANI CANO / ARIADNA MARTINEZ

CLUB ESPORTIU CCR GAVA Juvenil B

AITANA HERNANDEZ / CARLA GARCIA / SARA GRANADOS / ONA PONS / MARTINA CAMPS

CLUB NATACIO LLEIDA Cadete B

MARIONA PIFARRE / MARTINA CATALA / MARTINA PANADES / MARTINA BAGO / ANNIA BALASCH

3[0] 2[e]

CLUB RITMICA GAVA Juvenil- B

CRISTINA LEDESMA / LAIA MUNOZ / SABRINA MARIN / LEIRE RASPALL / CARLA BARRERA

CLUB RITMICA EL VENDRELL Cadete B

JULIETA NAVARRO / PAULA BLANCO / VENESA VASILIE / JARA MARMESAT / DARIA DYACHUK

ASOGYM Juvenil B

MARTA RUIZ / PAULA RABASCALL / EMMA BARBERO / PAOLA BELTRAN / EVA PESCHEL

CLUB RITMICA VILADECANS Cadete B

PAULA FERNANDEZ / MARTINA VAZQUEZ / XENIA HERNANDEZ / INES MENDOZA / LOLA SANCHEZ

3(0) 2[e]

CR MONTIGALA BADALONA Juvenil B

MERITXELL MONTILLA / CARME DIEZ / MIREIA ANDREU / LUNA JIMENEZ / LAUA JIMENEZ

CRGIMVANESSPORT = CadeteB

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

30 2[e]

5

3(0) 2[e]

5

5

il

i

i

XENIA GARCIA / DANIELA BENITEZ / PAULA TATARET / LUCIA FONDON / LAIA GOMEZ / VALERIA LOPEZ

CLUB NATACIO LLEIDA Juvenil B
LIDIA TOMAS / SOFIA CIUDAD / MARIA SAURI / NATALIA ZAFRA / EMMA SERRA

CR MONTIGALA BADALONA Cadete B

CEL CARDENAS / PAULA ALEJANDRO / LUCIA FERRER / ABRIL ARANDA / ONA MARTIN

CLUB RITMICA ALMACELLES Juvenil B

ITZIAR ALEGRE / IRENE SUBIAS / NEREA TORRENTO / AINA PUJOL / NADIA LATORRE

ASOGYM Cadete B

MARTINA FERNANDEZ / LAIA IZQUIERDO / YASMINA VINAIXA / SUSANA TEJERO / NOA SANTANA

3[0 2[e]

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA  Juvenil B

R1

R1

R1

R1

R1

30 2[e]

5

i

JULIA CARDENAS / INES RUIZ / IRENE LOPEZ / IRENE REQUEJO / JUDITH GOMEZ / EMMA FERNANDEZ

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA Benjamin B

MARIA FONT / MARTINA RAYA / NOA PLANA / AINA NARVAEZ / SHYLOL UTRILLA

R1

5

-

s HORA
1 11:50:00
2 11:53:30
1 11:57:00
2 12:00:30
1 12:04:00
2 12:07:30
1 12:11:00
2 12:14:30
1 12:18:00
2 12:21:30
1 12:25:00
2 12:28:30
1 12:32:00
2 12:35:30
1 12:39:00
2 12:42:30
1 12:46:00
2 12:49:30
1 12:53:00
2 12:56:30
1 13:00:00
2 13:03:30
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# PAIS/COMUNIDAD NOMBRE

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

CGR COSTA DAURADA

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CGC

ASOGYM

CR GIMVANES

CR SANTFELIU

JUVENIL RITMICA ELNA LA SELVA DEL CAMP

SENIOR B

CLUB RITMICA SABADELL B

CR SANTFELIU

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CR SANTFELIU

CLUB

CGR COSTA DAURADA

CATEGORIA

Juvenil B

R1 3[Q] 2]e]

DANIELA ROMAN / ANDREA CABANAS / CARLA PLANAS / ARIADNA MARTINEZ / SILVIA ARMARIO

CLUB RITMICA EL VENDRELL

Infantil B

R1 5 |e

MARIONA GIRO / LEYRE LAGRIBA / NURIA NICOLAS / AITANA GOMEZ / MATILDA FERRARIO

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

Juvenil B

R1 3[Q] 2]e]

EMMA LOPEZ / LAIA GARCIA / LAIA VILCHEZ / BERTA FERNANDEZ / CLARA URPI

ASOGYM

Infantil B

R1 5 |e

NOA BONET / LAIA LABARCA / SARA FERNANDEZ / ONA BARULLS / CHLOE GALOU / NEREA ECHEVERRIA

CR GIMVANES SPORT

Juvenil B

R1 3|0] 2]e]

YAIZA RUIZ / IDOIA ASTASIO / ALBA MIRACLE / SANDRA GOMEZ / MIREIA LOPEZ / LAIA BARNADAS

CLUB RITMICA SANTFELIU

LAIA AMATE / IRIA PRAT / DENISE HENARES / LARA GONZALEZ / NAIMA SOLE

ELNA LA SELVA DEL CAMP

Infantil B

Juvenil B

R1 5 |e
R1 3|0] 2|e]

NURIA NADAL / NAGORE GARCIA / MERI NADAL / MARINA REQUENA / NATALIA JUSTICIA

CLUB RITMICA ALMACELLES

Juvenil B

R1 3[Q] 2]e]

CLARA GANAU / PAULA DESCARREGA / ARES ALEGRE / SOFIA ALEGRE / CLAUDIA MILAGROS

CLUB RITMICA SABADELL

Juvenil B

R1 3[Q] 2]e]

BLANCA RAMOS / EVA GARCIA / ELIA MARTINEZ / LAURA GUZMAN / CARLA BARANGUER / CLAUDIA MIRON

CLUB RITMICA SANTFELIU

Juvenil B

R1 30| 2[e]

SARA FRESNEDA / ANNA FERNANDEZ / JUNE ARIZA / NOA LLOPART / CRISTINA PARRA

CLUB RITMICA EL VENDRELL

Juvenil B

R1 3[Q] 2]e]

ALBA DURAN / ALBA NIN / MARINA IGLESIAS / MELANY GOMEZ / IRENE GARCIA

CLUB RITMICA SANTFELIU

Senior A

R1 3@ 2|0

Entrega de Premios: 14:05

J. HORA
1 13:07:00
2 13:10:30
1 13:14:00
2 13:17:30
1 13:21:00
2 13:24:30
1 13:28:00
1 13:35:00
1 13:42:00
1 13:49:00
1 13:56:00
1 14:03:00
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Rotacion 3 - Individual y Conjunto

(Alevin CB (2013-2014)) (Alevin copa7 (2013—2014-2015)) (Benjamin A (2015—2016)) (Benjamin CB (2015-2016)] (Cadete CB (2009-2010))

(Exhibicion (2009- anteriors)) (Infantil A (2011—2012)) (Infantil CB (2011—2012)) (Junior copa 7 (2009—2010—2011)) (Juvenil CB (2008- anterior))

(Senior A (2008 i anteriores)) (Senior A (2009- anteriors)j (Senior copa 7 (2009- anteriors))

Dia: 28/09/2024 Hora Inicio: 15:00

&OmNmU’I#wNH#

g b W r O © 0 o o W N P O © 00 N O G b W P O © 0 N O U b W N PP O © ~N o O w N B O

PAIS/COMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE
CR SANTFELIU
MARTINA BERNAL
FERNANDA LAZO
MARINA VIDAL BAKETOVA
AINHOA JURADO
KAREN DIAZ

JUDITH ZARZA
VICTORIA RADOVANOVA
ANNA JURADO

ELNA ESPINOSA

LUCIA ROBLES

AINA TENA

CARLA LLERENA

JULIA BOVEDA

LIA TENA

MIRNA ESCOBAR
NURIA GOMEZ
CARLOTAVAVES
ARIADNA BORRAS

LUA CHARO

MARINA DUBA

AINA VELAR

JASONE ESCABIAS
LAURA CARMONA
ALBA GARCIA

ALBA FERNANDEZ PEREZ
VALENTINA BRETONES
AINA MONTEAGUDO
IVET RODRIGUEZ GATO
CELIA OLMEDO PEREZ
LAIA GOMEZ
BRUNAAIXAS LOPEZ
CARLA ALVENTOSA
JULIA CALLES

OLGA ROVIRA

ANNA BARBAL

IRENE LOPEZ

PAULA ORTA ZARCO
NURIA GOMEZ

SARA MUR TERRADO
XIANA RODRIGUEZ
MIRNA ESCOBAR

NOA BONET

JULIA BOVEDA

ELNA LUMBRERAS
AINA CAMARILLAS
LAIA ZAFRA

ALMA JIMENEZ

MELANI CANO

PAULA BONVEHI

EMMA SAIZ
JULIANAVARRO

LUCIA RODRIGUEZ
DANIELA RAMON GAMBIN
IRINA PALOMA

CLUB RITMICA SANTFELIU

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
ELNA LA SELVA DEL CAMP

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB RITMICA SANTFELIU

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA SANTFELIU

CLUB RITMICA EL VENDRELL

CR PLA DE L'ESTANY

SALOU CLUB ESPORTIU

CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB RITMICA EL VENDRELL
CER TORREDEMBARRA

CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
RITMICA LEVANTE

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA SABADELL

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RITMICA C.E.L.

RITMICA SANTA PERPETUA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
EBERITMICA

RITMICA-SANTA PERPETUA

CER TORREDEMBARRA

CLUB NATACIO LLEIDA

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RITMICA SANTA PERPETUA

CER TORREDEMBARRA

RITMICA SANTA PERPETUA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA EL VENDRELL
ASOGYM

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CLUB NATACIOLLEIDA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CER TORREDEMBARRA

CLUB NATACIO LLEIDA

CGR COSTA DAURADA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CATEGORIA

Senior A

Benjamin CB
Senior copa 7
Benjamin CB
Senior copa 7
Alevin copa 7
Seniorcopa?
Alevin copa 7
Senior copa 7
Junior copa 7
Senior copa 7
Infantil A
Senior copa 7
InfantilA
Benjamin A
Infantil A
Senior A
Juvenil CB
Benjamin A
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Cadete CB
Juvenil CB
Senior A
Juvenil CB
Infantil CB
Infantil A
Infantil CB
InfantilA
Infantil CB
Alevin CB
infantitCB
Alevin CB
Infantil CB
Alevin CB
Infantil CB
AlevinCB
Infantil CB
Alevin CB
Infantil CB

R2
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R2
R1

R1
R1

R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1

3@ 2
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15:00:00

15:02:30
15:05:00
15:07:30
15:10:00
15:12:30
15:17:30
15:20:00
15:22:30
15:25:00
15:27:30
15:30:00
15:35:00
15:37:30
15:40:00
15:45:00
15:47:30
15:50:00
15:52:30
15:55:00
15:57:30
16:00:00
16:02:30
16:05:00
16:07:30
16:10:00
16:12:30
16:15:00
16:20:00
16:22:30
16:25:00
16:27:30
16:30:00
16:32:30
16:35:00
16:37:30
16:40:00
16:42:30
16:45:00
16:50:00
16:52:30
16:57:30
17:00:00
17:02:30
17:05:00
17:10:00
17:12:30
17:15:00
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#
56
57
58
59
60
61
62
63
64

PAIS/COMUNIDAD NOMBRE

10

Catalufia ALEX PENA ALTADILL
Catalufia LAIA LABARCA
Catalufia MIRNA ESCOBAR
Catalufia ARIADNA PIQUE
Catalufia JULIA BOVEDA

Comunitat Valenciana AITANA AGUADO PALAU
ALICIA GARCIA RAMIREZ
SOFIA GARCIA RAMIREZ

Catalufia IVAN HUMANES

Comunitat Valenciana
Comunitat Valenciana

CLUB

CGR COSTA DAURADA
ASOGYM

CLUB RITMICA EL VENDRELL
CLUB NATACIO LLEIDA
CLUB RITMICA EL VENDRELL
ALCASSER

ALCASSER

ALCASSER

CLUB RITMICA VILADECANS

CATEGORIA

Alevin CB
Infantil CB
Infantil A
Infantil CB
InfantilA
Alevin CB
Juvenil CB
Juvenil CB
Exhibicion

Y Entrega de Premios: 18:00

R1
R3
R1

R1
R1
R1
R1

- dd=l0S09=

J. HORA

2
1
2
1
2
2
2
2
2

17:17:30
17:20:00
17:22:30
17:25:00
17:32:30
17:37:30
17:42:30
17:47:30
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